
Uchwała  Nr  

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 11 lipca 2025 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

100 296 339,15 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 90 070 306,01 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 10 226 033,14 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt.2 

1)dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami    

     samorządu terytorialnego w kwocie 90 000,00 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 108 686 339,15 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 87 030 468,33 zł i wydatki majątkowe w kwocie   21 655 870,82 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 2,5 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 4 245 481,62 zł, 

2)wydatki związane z utrzymaniem dworca i przystanków komunikacyjnych w kwocie  

    179 000,00 zł, planowane wydatki: Dział 600 Rozdział 60020; 60021     

 

§ 3 

 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w kwocie   250 000,00 zł, 

2) celowe - w kwocie  470 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

170 000,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy w kwocie  300 000,00 zł. 

Przeznaczenie rezerw określa Załącznik Nr 4. 

 

§ 4 

 

Określa się:                                    

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

     1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych określa się dotacje  

              w wysokości  2 788 107,68 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

     2)    dla jednostek sektora finansów publicznych określa się dotacje w wysokości      

             4 204 140,12 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

 

§ 5 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 17 443 521,82 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

 



§ 6 

 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące  fundusz sołecki, w podziale na sołectwa  

w łącznej kwocie 294 565,22 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 

 

                                                                       § 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

        

            § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -        100 296 339,15 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        108 686 339,15 zł 

- Przychody budżetowe      -          13 300 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -             4 910 000,00 zł  


